
INSTRUKCJA MONTAŻU
(STANDARDOWA ŚCIANA WEWNĘTRZNA)

Zalecane dodatkowe przedmioty:  
Poziomica  
Miara taśmowa  
Wykrywacz belek  
Wiertarka  
Ołówek  
Drabina  
Elementy montażowe listwy francuskiej



MONTAŻ MYWALL NA STANDARDOWEJ ŚCIANIE

OSTRZEŻENIE:  
Przed zamocowaniem listwy francuskiej na ścianie sprawdź, jakich odpowiednich kotew 
montażowych należy użyć. (do płyt kartonowo-gipsowych, metalowych profili, 
drewnianych belek lub bloków betonowych potrzebne będą różne elementy montażowe)

OSTRZEŻENIE:  
Zalecane jest użycie bocznej płytki blokującej na ścianach po zamontowaniu każdego 
panelu (zapewnia to bezpieczne mocowanie panelu do listwy francuskiej).
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KROKI

Rozpakuj pudełka
(Upewnij się, że wszystkie części są 
dołączone do instalacji ściany)

Oznacz miejsce dla listwy francuskiej.

Wysokość listwy francuskiej od podłogi do 
podstawy listwy może zależeć od sposobu 
użycia paneli.
Zalecana wysokość to 212 cm od podłogi 
do dolnej krawędzi listwy francuskiej.

(To umożliwi pozostawienie wtyczek ściennych 
odsłoniętych za dolnym panelem do wykorzystania.)

(Upewnij się, że listwa francuska jest zamontowana 
poziomo.)
(Upewnij się, że używasz podkładek, jeśli to 
konieczne, aby listwa była idealnie płaska na ścianie)
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Zlokalizuj miejsca metalowych lub 
drewnianych belek w ścianie do montażu.

(Zalecane użycie wykrywacza belek)

OSTRZEŻENIE: Sprawdź lokalizację 
instalacji wodno-kanalizacyjnych lub 
elektrycznych w ścianie.
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Przymocuj listwę francuską do wybranego miejsca 
za pomocą odpowiednich elementów montażowych.

Upewnij się, że listwa francuska jest zamontowana 
poziomo.
(Odpowiednie elementy montażowe będą zależały 
od ogólnej struktury ściany, na której dokonujesz 
montażu. Montuj bezpośrednio w drewnianych 
belkach, metalowych profilach, blokach betonowych 
itp.) (Nie montuj tylko w suchej zabudowie)

Upewnij się, że wszystkie panele są dokładnie 
dopasowane do siebie dla jednolitego wyglądu.
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Przymocuj płytkę blokującą bezpieczeństwa do lewej 
lub prawej strony paneli myWall. Można to zrobić, 
gdy każdy panel jest zamontowany na ścianie.

(Zalecane w ramach całej instalacji)
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Zawieś panele na listwie francuskiej.

(Montuj panele blokujące w miarę postępu)  
(Jeśli panele nie wiszą równo u dołu, zobacz krok 9, aby 
zamontować płytki montażowe z tyłu w razie potrzeby)
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Jeśli panele nie wiszą równo u dołu, zdejmij je, 
przymocuj płytki do tyłu dolnej części paneli 
po bokach, a następnie ponownie je zamontuj.

(To może być spowodowane nierównościami ściany.)

Jeśli do Twojego systemu dołączono 
zaślepki, przymocuj je do zewnętrznych 
krawędzi za pomocą dołączonych śrub.
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ODNAWIALNE 
ZASOBY
System myWall wykorzystuje drewno 
kauczukowe, odnawialny i zrównoważony produkt 
uboczny przemysłu lateksowego.

Ograniczanie: Współpracujemy z naszymi 
partnerami produkcyjnymi, aby mieć pewność, że 
pozostawiamy jak najmniejszy ślad węglowy.

Ponowne wykorzystanie: Nasze produkty są trwałe i 
zaprojektowane tak, aby służyły przez długi czas, co 
ogranicza potrzebę wyrzucania ich i kupowania 
nowych.

Recykling: Nasze produkty i komponenty 
wykorzystują materiały nadające się do recyklingu.

myWall jest zarejestrowanym 
znakiem towarowym i 
opatentowanym produktem.

Wszelkie prawa zastrzeżone.
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